

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME

CNPJ: 21.644.282/0001-30

Comissão de Licitação
FL. 611

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-007/2018 - DIVERSAS

LOTE II- CIMENTO								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL	EXT. UNIT.	EXT. TOTAL
1	CIMENTO 50KG SACO.	UNID	5.000	POTY	R\$ 20,60	R\$ 103.000,00	VINTE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	CENTO E TRÊS MIL REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE II						R\$		103.000,00

CENTO E TRÊS MIL REAIS

LOTE III- MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (ENTREGA RAPIDA)								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL	EXT. UNIT.	EXT. TOTAL
1	AREIA GROSSA/ FINA.	M³	2.000	MAIA	R\$ 20,60	R\$ 41.200,00	VINTE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	QUARENTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS
2	ARISCO (BARRO),	M³	2.000	MAIA	R\$ 36,05	R\$ 72.100,00	TRINTA E SEIS REAIS E CINCO CENTAVOS	SETENTA E DOIS MIL E CEM REAIS
3	BRITA 5/8- 3/4- 1/2.	M³	500	MAIA	R\$ 118,45	R\$ 59.225,00	CENTO E DEZOITO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	CINQUENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS
4	CAL HIDRATADA 40KG.	SC	100	HIDRACO R	R\$ 51,50	R\$ 5.150,00	CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	CINCO MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS
5	GESSO 20KG.	SC	100	AKIGESSO	R\$ 41,20	R\$ 4.120,00	QUARENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS	QUATRO MIL, CENTO E VINTE REAIS
6	PÓ DE PEDRA.	M³	100	MAIA	R\$ 30,90	R\$ 3.090,00	TRINTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS	TRÊS MIL E NOVENTA REAIS
7	REJUNTE 1KG.	UNID	100	WEBER	R\$ 9,27	R\$ 927,00	NOVE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS	NOVECENTOS E VINTE E SETE REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE III						R\$		185.812,00

CENTO E OITENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E DOZE REAIS

LOTE VIII- MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (PRE-MOLDADOS E AFINS)								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL	EXT. UNIT.	EXT. TOTAL
1	ANEL DE CONCRETO PARA FOSSA C/ TAMPA.	UNID	100	SÓLAJE	R\$ 72,10	R\$ 7.210,00	SETENTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS	SETE MIL, DUZENTOS E DEZ REAIS
2	ESTACA DE CONCRETO- 2,0M.	UNID	500	SÓLAJE	R\$ 51,50	R\$ 25.750,00	CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	VINTE E CINCO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
3	MEIO FIO DE CONCRETO 1M.	UNID	3.000	SÓLAJE	R\$ 18,54	R\$ 55.620,00	DEZOITO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS	CINQUENTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS
4	POSTE DE CONCRETO.	UNID	50	SÓLAJE	R\$ 412,00	R\$ 20.600,00	QUATROCENTO S E DOZE REAIS	VINTE MIL E SEISCENTOS REAIS
5	TUBO CONCRETO (MANILHA). 0,30M	UNID	100	SÓLAJE	R\$ 43,26	R\$ 4.326,00	QUARENTA E TRÊS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS	QUATRO MIL, TREZENTOS E VINTE E SEIS REAIS
6	TUBO CONCRETO (MANILHA). 0,40M	UNID	100	SÓLAJE	R\$ 51,50	R\$ 5.150,00	CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	CINCO MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS
7	TUBO CONCRETO (MANILHA). 0,60M	UNID	100	SÓLAJE	R\$ 144,20	R\$ 14.420,00	CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS	QUATORZE MIL, QUATROCENTO S E VINTE REAIS

LAYDE MAGAZINE

Av. Castelo de Castro, nº 423, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza, Ceará, CEP: 60.866-681

Telefone: (85)30167020

Email: laydemagazine@gmail.com

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME

CNPJ: 21.644.282/0001-90

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL	EXT. UNIT.	EXT. TOTAL
8	TUBO CONCRETI 0,80M (MANILHA).	UNID	100	SÓLAJE	R\$ 226,60	R\$ 22.660,00	DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS	VINTE E DOIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA REAIS
9	TUBO CONCRETO 1,00M (MANILHA).	UNID	100	SÓLAJE	R\$ 231,75	R\$ 23.175,00	DUZENTOS E TRINTA E UM REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS	VINTE E TRÊS MIL, CENTO E SETENTA E CINCO REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE VIII						R\$	178.911,00	
CENTO E SETENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E ONZE REAIS								

LOTE IX- MATERIAL CONSTRUÇÃO (PEDRAS E AFINS)								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL	EXT. UNIT.	EXT. TOTAL
1	PARALELEPIPEDO 20X10X10.	MILH EIRO	20	MAIA	R\$ 1.133,00	R\$ 22.660,00	UM MIL, CENTO E TRINTA E TRÊS REAIS	VINTE E DOIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA REAIS
2	PEDRA GRANITICA P/ ALVENARIA.	MILH EIRO	150	MAIA	R\$ 978,50	R\$ 146.775,00	NOVECENTOS E SETENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	CENTO E QUARENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
3	PEDRA MEIO FIO GRANITICO.	M	2.000	MAIA	R\$ 51,50	R\$ 103.000,00	CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	CENTO E TRÊS MIL REAIS
4	PEDRA TOSCA.	M³	200	MAIA	R\$ 51,50	R\$ 10.300,00	CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	DEZ MIL E TREZENTOS REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE IX						R\$	282.735,00	
DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS								

LOTE X- MATERIAL CONSTRUÇÃO (TELHAS E TIJOLO)								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL	EXT. UNIT.	EXT. TOTAL
1	TELHA COLONIAL.	MIL	30	TAVARES	R\$ 412,00	R\$ 12.360,00	QUATROCENTOS E DOZE REAIS	DOZE MIL, TREZENTOS E SESSENTA REAIS
2	TELHA TRANSLUCIDA 1,80 X 1,10M.	MIL	30	BRASILIT	R\$ 30.900,00	R\$ 927.000,00	TRINTA MIL E NOVECENTOS REAIS	NOVECENTOS E VINTE E SETE MIL REAIS
3	TIJOLO 8 FUIROS.	MIL	30	TAVARES	R\$ 412,00	R\$ 12.360,00	QUATROCENTOS E DOZE REAIS	DOZE MIL, TREZENTOS E SESSENTA REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE X						R\$	951.720,00	
NOVECENTOS E CINQUENTA E UM MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS								

LOTE XI- MATERIAL CONSTRUÇÃO (FERROS)								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL	EXT. UNIT.	EXT. TOTAL
1	ARAME FARPADO 500M.	PÇ	5	FLEX	R\$ 463,50	R\$ 2.317,50	QUATROCENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	DOIS MIL, TREZENTOS E DEZESSETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
2	ARAME GALVANIZADO 18".	KG	500	FLEX	R\$ 15,45	R\$ 7.725,00	QUINZE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	SETE MIL, SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS
3	ARAME RECOZIDO 18 (PRETO).	KG	500	FLEX	R\$ 15,45	R\$ 7.725,00	QUINZE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	SETE MIL, SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS
4	PREGO 1.1/ 2X12.	KG	20	FLEX	R\$ 10,30	R\$ 206,00	DEZ REAIS E TRINTA CENTAVOS	DUZENTOS E SEIS REAIS

LAYDE MAGAZINE

Av. Castelo de Castro, nº 423, Conjunto São Cristóvão, Jangurussu, Fortaleza, Ceará, CEP: 60.866-681

Telefone: (85)30167020

Email: laydemagazine@gmail.com

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME

613
Carteira Nova

CNPJ: 21.644.282/0001-30

5	PREGO 1.1/ 4X14.	KG	20	FLEX	R\$ 10,30	R\$ 206,00	DEZ REAIS E TRINTA CENTAVOS	DUZENTOS E SEIS REAIS
6	PREGO 2.1/ 2X10.	KG	20	FLEX	R\$ 10,30	R\$ 206,00	DEZ REAIS E TRINTA CENTAVOS	DUZENTOS E SEIS REAIS
7	PREGO 3X8.	KG	20	FLEX	R\$ 10,30	R\$ 206,00	DEZ REAIS E TRINTA CENTAVOS	DUZENTOS E SEIS REAIS
8	PREGO TELHEIRO.	KG	15	FLEX	R\$ 10,30	R\$ 154,50	DEZ REAIS E TRINTA CENTAVOS	CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
9	TRELIÇA- 6,0M.	UNID	150	FLEX	R\$ 36,05	R\$ 5.407,50	TRINTA E SEIS REAIS E CINCO CENTAVOS	CINCO MIL, QUATROCENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
10	VERGALHÃO 1/2" (FERRO).	VARA	100	FLEX	R\$ 51,50	R\$ 5.150,00	CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	CINCO MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS
11	VERGALHÃO 1/4" (FERRO).	VARA	100	FLEX	R\$ 20,60	R\$ 2.060,00	VINTE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	DOIS MIL E SESSENTA REAIS
12	VERGALHÃO 3/8" (FERRO).	VARA	100	FLEX	R\$ 36,05	R\$ 3.605,00	TRINTA E SEIS REAIS E CINCO CENTAVOS	TRÊS MIL, SEISCENTOS E CINCO REAIS
13	VERGALHÃO 4.2 (FERRO).	KG	100	FLEX	R\$ 15,45	R\$ 1.545,00	QUINZE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	UM MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
14	VERGALHÃO 5.0 (FERRO).	KG	100	FLEX	R\$ 15,45	R\$ 1.545,00	QUINZE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	UM MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
15	VERGALHÃO 5/16" (FERRO).	VARA	100	FLEX	R\$ 25,75	R\$ 2.575,00	VINTE E CINCO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS	DOIS MIL, QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE XI						R\$	40.633,50	
QUARENTA MIL, SEISCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.460.076,50
UM MILHÃO, QUATROCENTOS E SESSENTA MIL E SETENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

RAZÃO SOCIAL: LEYDIENE GOMES DE LIMA-ME
CNPJ: 21.644.282.0001/30
ENDEREÇO: AV. CASTELO DE CASTRO, 423- CONJ. SÃO CRISTÓVÃO- JANGURUSSÚ- FORTALEZA-CE
CEP: 60.866.681
FONE: (85) 3016-7020
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 1295-5 CONTA-CORRENTE: 65438-8
E-MAIL: LAYDEMAGAZINE@GMAIL.COM
REPRESENTANTE DA EMPRESA: LEYDIENE GOMES DE LIMA
CPF: 662.011.873-91
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

ATENCIOSAMENTE,

21.644.282/0001-30
LEYDIENE GOMES DE LIMA ME
Av. Castelo de Castro, 423 Conj.
São Cristóvão, Jangurussu CEP: 60866-681
FORTALEZA-CE

LAYDE MAGAZINE

Av. Castelo de Castro, nº 423, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza, Ceará, CEP: 60.866-681
Telefone: (85)30167020

FORTALEZA-CE, 27 DE FEVEREIRO DE 2018

Leydiene Gomes de Lima
LEYDIENE GOMES DE LIMA ME
CPF: 662.001.873-91
PROPRIETÁRIA

Email: laydemagazine@gmail.com